
Rok 1911.

O z i u n n i k  ustaw i r o z p o r z ą d z u o  k r a j o w c u
dla

Królestwa Galicy i i Lodomeryi wraz z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem.
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Część XVIII. — Wydana i rozesłana dnia 81. sierpnia 1911.

T reść: (N r 115— 122). 115. Obwieszczenie o utw orzeniu inspekcyj leśnych w W ado­
wicach, Jaśle  i Ozortkowie. —  116. Obwieszczenie o wyborach członków i za­
stępców członków Komisyj powszechnego pudatku zarobkowego. —  117. Obwie­
szczenie o w yborach do Komisyi powszechnego podatku zarobKowego dla Tow a­
rzystw  podatkow ych III . i IV. klasy w okręgach „Kraków" i , „Podgórze". —
118. Obwieszczenie o wyborach do Komisyi powszechnego podatku zarobkowego 
dla tow arzystw  III . i IV . klasy w okręgach Biała, Oświęcim, W adowice. —
119. Obwieszczenie, o w yborach do Komisyi powszechnego podatku zarobko­
wego dla towrarzystw  111. i IV. klasy w okręgach Skole, S tryj. — 120. Obwie­
szczenie o wyborach do Komisyi powszechnego podatku zarobkowego dla tow a­
rzystw  III. i IV. klasy w okręgu Drohobycz. —  121. Obwieszczanie, dotyczące 
utw orzenia c. k. U rzędu podatkowego w Podkam ieniu. —  122. Rozporządzenie, 
o’ przedłużeniu koncesyi do pobierania opłat m ytniczych w T arnopoli.

Nr. 115

O b w i e s z c z e n i e

t>. k. Prezydyum Namiestnictwa z 7. sierpnia 1911 L. 13.323/pr., 
o utworzeniu nowych c. k. Inspekcyj leśnych w Wadowicach, 

Jaśle i w Ozortkowie.

Na podstawie reskryptu c. k. Ministerstwa rolnictwa z dnia 23. sier-
29.268 14.464

puia 1910 L. | 4Q9 " oraz z dnia 7. kwietnia 1911 L • zarządza c. k.

Prezydyum Namiestnictwa utworzenie trzech nowych c. k. Inspekcyj leśnych 
w rządowe, służbie Administracji politycznej a to: 1) w Wadowicacn dla 
powiatow politycznych: Biała, Chrzanów, Oświęcim, Wadowice i Żywiec wy­
dzielonych z dotychczasowej c. k. Inspekcyi leśnej w Krakowie. 2) w Jaśle 
dla powiatów pohtycznych: Gorlice I Jasłu, wydzielonych z dotychczasowej 
c . k. Inspekcyi leśnej w Tarnowie, dla powiatu politycznego Strzyżów, wy­
dzielonego z dotychczasowej c. k. Inspekcyi leśnej w Rzeszowie, oraz dla 
powiatu politycznego Krosno — wydzielonego z dotychczasowej c. k. In-
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spekcyi leśnej w Sanoku. 8) w Czortkowie dla powiatów politycznych: Czort- 
ków, Husiatyn i Trembowla wydzielonych z dotycnczasowej c. k. Inspekcyi 
leśnej w Tarnopolu dia powiatu politycznego Buczacz, wydzielonego z do­
tychczasowej c. k. Inspekcy- leśnej w Stanisławowie, oraz dla powiatów 
politycznych Eorszczów i Zaleszczyki wydzielonych z dotychczasowej c. k. 
Inspekcyi leśnej w Kołomyi.

Za c. k. Namiestnika - 
Grodzicki w r.

Ni. 116.

O b w i e s z c z e n i e

o. k. krajowej Dyrekcyi skarbu z dnia 26, łipca 1911 L. 82.355, 
o uzupełniających wyborach członków i zastępców członków koniisyj 

powszechnego podatku zarobkowego.

W myśl postanowień §§ 16, 18 i 22 ustęp 2 ustawy z dnia 25. paź­
dziernika 1896 Dz. p. p. Nr. 220, o bezpośrednich podatkach osobistych, oraz 
§ 1 7  przepisów wyborczych (dodatek D rozporządzenia wykonawczego z dnia 
28. stycznia 1897 Dz. u, p. Nr. 85, do I. działu wspomnianej ustawy) roz­
pisuje c. k. krajowa Dyrekcya skarbu nimejszem na mocy reskryptu c. k. 
Ministerstwa skarbu z dnia 14. października 1907 L. 68.152, wybory uzu­
pełniające członków i zastępców członków komisyi powszechnego podatku 
zarobkowego dla towarzystw podatkowych I ,  II., III. i IV. klasy tutejszego 
okręgu administracyjnego w miejsce ustępującej połowy członków i zastępców 
członków tych komisyi i wyznacza do przeprowadzenia uzupełniających wy­
borów następujące terminy:

A) w miastach Lwowie i Krakowie.

I.
j

Dla kontryouentów zaliczonych ao towarzystw podatkowych I. i II klasy 
w okręgu rozkładowym „Izby handlowe i przemysłowe lwowska i brodzka", 
dzień 20. września 1911. ,

II.

Dla kontrybuentów zaliczonych do towarzystwa podatkowego I. klasy 
W  okręgu Izby handlowej i przemysłowej krakowskiej, dzień 21; września 1911



III.

Dla kontry buentów zaliczonych do towarzystwa podatkowego II. klasy
w okręgu Izby handlowej i przemysłowej krakowskiej, dzień 22. września 1911.

IV.
Dla kontrybucntów zaliczonych do towarzystw podatkowych III. i IV.

klasy w mieście Lwowie, dzień 22. września 1911.

B) w powiatach politycznych.
I.
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Dla tych towarzystw podatkowych, ktcrycb członkowie uprawnień i są 
po myśli ustępu 2. § 18 wspomnianej ustawy do wyborow bezpośrednich, 
mianowicie:

dla towarzystw 
podatkowych w okręgach rozkładowych

dzień w yboru człon­
ków i zastępców 

członków komisyi

III klasy Miasto Kołomyja z gminą polity­
czną Werbiąż niżny, oraz nnasta: 
Przemyśl, Stanisławów, Stryj, Tar­

nopol i Tarnów.

20. września 
1911.

IV. klasy 22. września 
1911.

II.

Dla tych towarzystw podatkowych, których członkowie wykonać mają 
prawo wyboru po myśli ustępów 3, 4 i 5 § 18 powołanej ustawy w drodze 
prawyborów mianowicie:

dla towarzystw 
podatkowych w okręgach rozkładowych

Dzień wybo­
ru  wyborców 

(praw y­
bory)

Dzień wybo­
ru  członków 
i  zastępców 

członków ko­
m isyi

III. klasy
wszystkie powiaty polityczne z wy­
łączeniem miasta Kołomyji z gmi­
ną Werbiąż nizny, dalej miast 
Przemyśla, Stanisławowa, Stryja, 
Tarnopola i Tarnowa oraz z wy­
łączeniem powiatów politycznych: 
Biała, Kraków, Oświęcim, Podgó­
rze, Skole, Stryj z wyłączeniem mia­
sta Stryja, Wadowice i Drohobycz.

20. wrze­
śnia 1911.

11. paź­
dziernika 

1911.

IV. klasy 22. wrze- 
śnial911.

12. paź­
dziernika 

1911.

W
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Wybory ad A. I. i IV. odbędą się we Lwowie, ad A. II. i III w Kra­
kowie, ad B. I. w miastach Kołomyi, Przemyślu, Stanisławowie, Stryju, Tar­
nopolu i Tarnowie.

P r a w y b o r y  ad B. II. odbędą się w siedzibach Urzędów podatkowych 
każdego poszczególnego powiatu politycznego, zaś w y b o r y  ad B. II. w sie­
dzibach c. k. powiatowych Władz politycznych.

Co do zaliczenia do poszczególnych klas podatku zarobkowego i upra­
wnienia do głosowania otrzymają P. T. kontrybuenci od kompetentnych Władz 
podatkowych I. instancyi osobne uwiadomienia, względnie legitymacye przepi­
sane artykułem 13. powołanego na wstępie rozporządzenia wykonawczego 
z dokładnem oznaczeniem miejsca wyboru, lokalu wyborczego, godziny roz­
poczęcia i ukończenia wyborów, oraz liczby mających się wybrać wyborców 
względnie członków i zastępców członków komisyi.

 Równocześnie doręczone zostaną uprawnionym do głosowania osobne
uy;ędnwe karty wyborcze.

Wyborcy wybrani przy prawyborach i powołań' jaku tacy do wybrania
członkow i zastępców członków odnośnych komisyi otrzymają obok potrze­
bnych kart wyborczych oso one karty legitymacyjne.

Warunki prawa wyboru i wybieralności, oraz przepisane przy wyborach 
postępowanie określają § | 18, 20 i 21 powołanej na wstępie ustawy i wspo­
mniane tam przepisy wyborcze.

Lwów, dnia 26. lipca 1911

KasprzyszaŁ w. r.

Nr. J 17.

O b w i e s z c z e n i e
c. k. krajowej D yrekeyi skarbu  z dnia 20. lipca 1911 L. 82 .355 ,
o wyborach do komisyi powszechnego podatku zarobkowego dla to­
w arzystw  podatkow ych 111. i IV. klasy w okręgach rozkładowych 

l“,K raków  m iasto", „powiat polityczny K raków (okolioa)“ i „powiat
polityczny Podgórze‘U,"-

Na mocy ustawy krajowej z dnia 13 listopada 1909 (Dz. ust. i rozp. kr, 
dla Ualicyi Nr. 148) wydzielono z powiatów politycznych krakowskiego i pod­
górskiego wymienione w tej ustawie gminy i obszary dworskie i wcielono 
je do miasta Krakowa.

Wskutek tego utworzono na mocy reskryptu Ministerstwa skarbu z dnia 
24 lutego 1911 L. 6050 w miejsce dotychczasowego okręgu rozkładowego
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powszechnego podatku zarobkowego „Kraków miasto“ nowy okręg rozkła­
dowy tej samej nazwy dla zwiększonego terytoryum miasta Krakowa, zaś 
w miejsce dotychczasowycn okręgów rozkładowych „powiat polityczny Kraków 
(okolica)" i „powiat polityczny Podgórze" nowe okręgi rozkładowe tych sa­
mych nazw dla zmniejszonych powiatów politycznych (po wyłączeniu obsza­
rów dworskich i gmin wcielonych do miasta Krakowa),

Krajowa Dyrekcya skarbu rozwiązuje przeto nimejszem na mocy powo­
łanego reskryptu Ministerstwa skarbu z dnia 24. lutego 1911 L. 6050 ko- 
misye podatku zarobkowego dla wspomnianych dotychczasowych okręgów 
rozkładowych a zarazem rozpisuje wybory do nowo ukonstytuować się ma­
jących komisyi podatku zarobkowego dla wspomnianych wyżej nowych okrę­
gów rozkładowych i wyznacza do przeprowadzenia tych wyborów następujące 
term ina:

A), do wyborów w mieście Krakowie:
1. dla towarzystwa podatkowego III. klasy dzień 20. września 1911
2. dla towarzystwa podatkowego IV. klasy dzień 22. września 1911.
B). do prawyborów (wyboru wryborców) w7 powiatach poetycznych Kra­

ków i Podgórze:
1. dla towarzystwa poda tkowego III. klasy dzień 20. wnześnia 1911
2. dla towarzystwa podatkowego IV. klasy dzień 22. września 1911
C). do wyborów członków i zastępców członków komisyi w powiatach 

politycznych Kraków i Podgórze:
1. dla towarzystwa podatkowego III. klasy dzień 11. października 1911.
2. dla towarzystwa podatkowego IV. klasy dzień 12. października 1911.
Wybory ad A) 1. 2. odbędą się w Kraitowio, zaś prawybory ad B) 1. 2.

odbędą się w siedzibach Urzędów podatkowych każdego poszczególnionego 
powiatu politycznego, a wybory ad C) 1. 2. w siedzibach powiatowych 
Władz politycznych. >

Co do zaliczenia do poszczególnych klas podatku zarobkowego i upra­
wnienia do głosowania otrzymają P. 1'. kontrybuenci od kompetentnych Władz 
podatkowych I. instancyi osobne uwiadomienia, względnie legitymacye prze­
pisane artykułem 13. powołanego na wstępie rozporządzenia wykonawczego 
z dokładnem oznaczeniem miejsca wyboru, lokalu wyborczego, godziny roz­
poczęcia i ukończenia wyborów, oraz liczby mających się wybrać wyborców 
względnie członków i zastępców członków komisyi.

Kównocześnie doręczone zostaną uprawnionym do głosowania osobne 
urzędowe karty wyborcze.

Wyborcy wybrani przy prawyborach i powołani jako tacy do-wybrania 
członków i zastępców członków odnośnych komisyi otrzymają obok potrzebnych 
kart wyborczych osobne karty legitymacyjne.



m

Warunki prawa wyboru i wybieralności, oraz przepisano przy wyborach 
postępowanie określają §§ 18, 20 i 21 powołanej na wstępie ustarvy i wspo­
mniane tam przepisy wyborcze.

Lwów, dnia 26. lipca 1911.

Kasprzyszak w r.

Nr. 118.

O b  w i e s z c z e n i e

c. k. krajowej Dyrekcyi skarbu z dnia 26. lipca 1 9 1 1 L. 82.355,
0 wyborach do komisy i powszechnego podatku zarobkowego dla to­
warzystw podatkowych LII i IV. klasy w okręgach rozkładowych 
..powiat polityczny Biała'1, „powiat polityczny Oświęcim1' i „powiat

polityczny Wadowice “ .

Na mocy Najwyższego postanowienia z dnia 24, maja 1910 (Dz. u. p. 
Nr. 110) utworzono z gmin wydzielonych z powiatów pohtyoznych Biała i Wa­
dowice a stanowiących powiaty sądowe Oświęcim i Zator nowy powiat po­
lityczny Oświęcim.

Wskutek tego utworzyło Ministerstwo skarbu reskryptem z dnia 26. 
lutego 1911 L. 5386 w miejsce dotychczasowych okręgów rozkładowych 
powszechnego podatku zarobkowego „powiat polityczny Biała" i „powiat po­
lityczny Wadowice" nowe okręgi rozkładowe a to : „powiat polityczny B iała1 
pila zmniejszonego powiatu politycznego po odłączeniu gmin przydzielonych 
do nowo utworzonego powiatu politycznego Oświęcim) i powiat polityczny 
Wadowice (dla zmniejszonego powiatu politycznego po odłączeniu gmin przy­
dzielonych do nowo utworzonego powiatu politycznego Oświęcim) oraz utwo­
rzyło zupełnie nowy okręg rozkładowy podatku zarobkowego „powiat polity­
czny Oświęcim".

Krajowa Dyrekcya skarbu rozwiązując, przeto niniejszem na mocy powo­
łanego reskryptu Ministerstwa skarbu z dnia 26. lutego 1911 L. 5885 ko- 
misye podatku zarobkowego dla wspomnianych dotychczasowych okręgów 
rozkładowych „powiat polityczny Biała“ i „powiat polityczny Wadowice" 
rozpisuje zarazem wybory do nowo ukonstytuować się mających komisyi po­
datku zarobkowego dla wspomnianych zmniejszonych okręgów rozkładowych 
Biała i Wadowice, oraz do nowo powstać mających komisji podatku zarobko­
wego dla wspomnianego nowo utworzonego okręgu rozkładowego Oświęcim
1 wyznacza do przeprowadzenia tych wyborów następujące termina:



A) du prawyborów (wyboru wyborców):
1. dla towarzystwa podatkowego III. klasy dzień 20. września 1911.
2. dla towarzystwa podatkowego IV. klasy dzień 22. września 1911.
B) do wyborów członków i zastępców członków kom isji:
1. dla towarzystwa podatkowego III. klasy dzień l i .  października 1911.
2. dla towarzystwa podatkowego IV. klasy dzień 12. października 1911.
Prawybory ad A) 1. i 2. odbędą się w siedzibacn Urzędów podatko­

wych każdego poszczególnionego powiatu politycznego a wybory ad B) 1 i 2. 
w siedzibach powiatowych Władz politycznych.

Co do zaliczenia do poszczególnych klas podatku zarobkowego i upra­
wnienia do głosowania otrzymają P. T. kontrybuenci od kompetentnych Władz 
podatkowych I. instancy1 osobne uwiadomienia, względnie legitymacye prze­
pisane artykułem IB. powołanego na wstępie rozporządzeni?, wykonawczego 
z dokładnem oznaczeniem miejsca wyboru, lokalu wyborćzego, godziny roz­
poczęcia i ukończenia wyborowy oraz liczby mających się wybraó wyborców
względme członków i zastępców członków komisyi.

Równocześnie doręczone zostaną uprawnionym do głosowania osobne 
urzędowe karty wyborcze.

Wyborcy wybrani przy prawyborach i powołań’ jako tacy do wybrania 
członków i zastępców członków odnośnych komisyi otrzymają obok potrzebnych 
kart wyborczych osobne karty legitymacyjne.

Warunki prawa wyboru i wybieralności, oraz przepisane przy wyborach 
postępowanie określają §§ 18, 20 i 21 powołanej na wstępie ustawy i wspo­
mniane tam przepisy wyóorcze.

Lwów, dnia 26. lipca 1911.

Kasprzyszak w. r.

Nr. 119. .

O b w i e s z e z e n i e

e. k. krajowej Dyrekcji skarbu z dnia 26. lipca 1911 L. 82.355, 
o wyborach do komisyi powszechnego podatku zarobkowego dla to­
warzystw podatkowych III. 1 IV. klasy w okręgach rozkładowych 
.powiat polityczny Skole" i ..powiat polityczny Stryj z wyłączeniem

miasta Stryj a “

Na mocy Najwyższego postanowienia z dnia 9. listopada 1910 Dz. u. 
p. Nr. 204, utworzono z gmin wydzielonych z powiatu politycznego Stryj 
a stanowiących powiat sądowy Skole, nowy powiat polityczny Skole.
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Wskutek tego utworzyło Ministerstwo skarbu reskryptem z dnia 2. marca 
1911 L. 7.760, w miejsce dotychczasowego okręgu rozkładowego powszechnego 
podatku zarobkowego „powiat polityczny Stryj z wyłączeniem miasta Stryja“ 
nowe okręgi rozkładowe a mianowicie „powiat polityczny Stryj z wyłącze­
niem miasta Stryja“ (ula zmniejszonego powiatu politycznego po odłączeniu 
gmin przydzielonych do nowo utworzonego powiatu politycznego Skole) oraz 
zupełnie nowy okręg rozkładowy podatku zarobkowego „powiat polityczny 
Skole

Krajowa Jlyrekcya skarbu rozwiązując przeto niniejszem na mocy po­
wołanego reskryptu Ministerstwa skarbu z dnia 2. marca 1911 L. 7.760, ko- 
misye podatku zarobkowego dla wspomnianego dotychczasowego okręgu roz­
kładowego „powiat polityczny Stryj z wyłączeniem miasta Stryja“ rozpisuje 
zarazem wy nory do nowo ukonstytuować się mających Komisyi podatku za­
robkowego dla wspomnianego zmniejszonego okręgu rozkładowego „powiat 
polityczny Stryj z wyłączeniem miasta Stryja“ oraz do nowo powstać mają­
cych komisyi podatku zarobkowego dla wspomnianego nowro utworzonego 
okręgu rozkładowego w Skolem i wyznacza do przeprowadzenia tych wy­
borów następujące terminy:

A) do prawyborów (wyboru wyborców):
1 dla towarzystwa podatkowego III. klasy dzień 20. września 1911.
2. dla towarzystwa podatkowego IV. klasy dzień 22. września 1911.

B) do wyborów członaów i zastępców członków komisyi:
1. dla towarzystwa podatkowego III. klasy dzień l i .  października 1911.
2. dla towarzystwa podatkowego IV. klasy dzień 12. października 1911.
Prawybory ad A) 1. 2. odbędą się w siedzibie Urzędu podatkowego 

każdego odnośnego powiatu politycznego a wybory ad B) 1. 2, w siedzibach 
powiatowych Władz politycznycn.

Co do zaliczenią do poszczególnych klas podatku zarobkowego i upraw­
nienia do głosowania otrzymają P. T. kontrybuenci od kompetentnych Władz 
podatkowych I. instancyi osobne uwiadomienia, względnie legitymaeye prze­
pisane artykułem 13. powołanego na wstępie rozporządzenia wykonawczego 
z dokładnem oznaczeniem miejsca wyboru, lokalu wyborczego, godziny roz­
poczęcia i ukończenia wyborów, oraz liczby mających się wybrać wyborców, 
względnie członków i zastępców członków komisy

Równocześnie doręczone zostaną uprawnionym do głosowania osobne 
urzędowi karty wyborcze.

Wyborcy wybrani przy prawyborach i powołani jako tacy do wybrania 
członków i zastępców członków odnośnych komisyi otrzymają obok potrzebnych 
kart wyborczych osobne karty legitymacyjne.
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Warunki prawa wyboru i wybieralności oraz przepisane przy wyborach 
postępowanie określają §§ 18, 20 i 21 powołanej na wstępie ustawy i wspo­
mniane tam przepisy wyborcze.

Lwów, dnia 26. ńpca 1911.

kasprzysaak w r.

Nr. 120.

0  b w i e s z c z e  n i e

« e. k, krajowej Dyrekcvi skarbu z dnia 26. b.pea 1911 L. 82.355. 
o wyborach do komisyi powszechnego podatku zarobkowego Ha to­
warzystw podatkowych III. i TY. klasy w okręgach rozkładowych 
„Drohobycz miasto" i ;;powiat polityczny Drohobycz z wyłączeniem

miasta Drohobycza".

Reskryptem z dnia 12. czerwca 1911 L. 48.072, utworzyło Ministerstwo 
skarnu w miejsce dotychczasowego okręgu rozkładowego powszechnego po­
datku zarobkowego „powiat polityczny Drohobycz" nowe okręgi rozkładowe 
a mianowicie .Drohobycz miasto" i „powiat polityczny Drohobycz z wyłącze­
niem miasta Drohobycza *.

Krajowa Dyrekcya skarbu rozwiązując przeto niniejszem na mocy powo­
łanego reskryptu Ministerstwa skarbu z dnia 12. czerwca 1911 L. 48.072, 
kcmisye podatku zarobkowego dla wspomnianego dotychczasowego okręgu 
rozkładowego „powiat polityczny Drohobycz" rozpisuje zarazem wybory do 
nowo ukonstytuować się mających komisyi podatku zarobkowego dla wspo­
mnianych nowych okręgów rozkładowych „powiat polityczny Drohobycz z wy­
łączeniem miasta Drohobycza" i „miasto Drohobycz" i wyznacza do przepro­
wadzenia tych wyborów następujące terminy:

A) do wyborów" członków i zastępców członków komisyi w mieście Dro­
hobyczu :

1. dla towarzystwa podatkowego III. klasy dzień 20. września 1911
2. dla towarzystwa podatkowego IY. klasy dzień 22. września 1911.
B) do prawyborów (wyboru wyborców) w okręgu rozkładowym „po­

wiat polityczny Drohobycz z wyłączeniem miasta Drohobycza" :
1. dla towarzystwa podatkowego III. klasy dzień 20. września 1911.
2. dla towarzystwa podatkowego IV. klasy dzień 22. września 1911.
0) do wyboiu członków i zsstępców członków komisyi w okręgu roz­

kładowym ad B):
41



1. dla towarzystwa podatkowego 1JL klasy dzień 11. października 1911.
2. dla towarzystwa podatkowego 1\ klasy dzień 12. października 1911.
Wybory ad A) 1. 2. odbędą się w mieście Drohobyczu, prawybory ad

B) 1. 2. w siedzibach Urzędów podatkowych w Drohobyczu, Medenieach 
i Podbuzu, zaś wybory ad 0) 1. 2. w Starostwie w Drohobyczu.

Co do zaliczenia do poszczególnych klas podatku zarobkowego i upra­
wnienia do glosowania otrzymają P. T. kontrybuenci od kompetentnych Władz 
podatkowych I. instancyi osobne uwiadomienia, względnie legitymacye prze­
pisane artykułem 13. powalanego na wstępie rozporządzenia wykonawczego 
z dokladnem oznaczeniem miejsca wyboru, lokalu wyborczego, godziny roz­
poczęcia i ukończenia wyborów, oraz liczby mających się wybrać wyborców, 
względuie członków i zastępców członków komisyi.

Równocześnie doręczone zostaną uprawnionym do glosowania osobne 
urzędowe karty wyborcze.

Wyborcy wybrani przy prawyborach i powołani jako tacy do wybrania 
bzłonków ' zastępców" członków odnośnych komisyi otrzymają obok potrze­
bnych kart wyborczych osobne karty legitymacyjne.

Warunki prawa wyboru i wybieralności, oraz przepisane przy wyborach
postępowanie określają §§ 18, 20 i 21 powołanej na wstępie ustawy i wspo­
mniane tam przepisy wyborcze.

Lwów, dnia 26. lipca 1911.

K asp rzy szak  w. r.

Nr. 121.

O b w i e s z e,  z e n i e

c. k. galicyjskiej krajowej Dyrekcyi skarbu z dnia 8. sierpnia 1911
L. 87.276, dotyczące utworzenia c. k. Urzędu podatkowego a za­

razem. urzędu depozytów sadowych w Podkamieniu.

Na mocy Najwyższego postanowienia z dnia 14. września 1909 utwo­
rzony został nowy urząd podatkowy, a zarazem urząd depozytów sądowych 
w Podkamieniu.

Ter; nowy urząd podatkowy rozpocznie swoją czynność urzędową z dniem
1. września 1911 i ma oprócz wykonywania czynności należących do niego, 
jako urzędu podatkowego, zawiadywać depozytami sądowym* c. k. Sądu po­
wiatowego w Podkamieniu. oraz spełniać czynności wspólnej Kasy sierocej 
w całym swoim okręgu urzędowym.
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Z powodu utworzenia nowego urzędu podatkowego w Podkamieniu wy­
łącza się z dniem 1. września 1911 gminy względnie obszary dworskie po­
łożone w powiecie sądowym Brody mianowicie Czernica, Hucisko brodzkie, 
Nakwasza i Tetylkowce z okręgu urzędu podatkowego w Brodach i wciela 
się te gminy do urzędu podatkowego w Podkamieniu.

Zarazem wyłącza się z dniem 1. września 1911 gminy względnie obszary 
dworskie: Ozepiele, Dudyń, Hołubica i Zarków, Huta pieniauKa, Jaśniszcze, 
Kutyszcze, Litowisko, Majdan pieniacki, Maleniska, Niemiacz, Orzechowczyk, 
Palikrowy, Pańkowce, Pieniaki, Podkamień, Popowce, Styberówka, Szysz- 
kowee, Wierzbowezyk i Zwyżyn z okręgu urzędu podatkowego w Załoźcach 
i wciela się te gminy względnie obszary dworskie do urzędu podatkowego 
w Podkamieniu.

Niniejsze obwieszczenie podaje się do publicznej wiadomości wskutek 
reskryptu c. k. Ministerstwa skarbu z dnia 25. lipca 1911 L. 47.741.

Lwów, dnia 8. sierpnia 1911.

Nr. 122.

R o z  p o r z ą 1 d z e u i e

W ydziału krajowego z dnia 11. sierpnia 1911 L. 103.003/11, 
w  sprawie przedłużenia: 1) Radzie powiatowej w Tarnopolu kon- 
cesyi do pobierania opłat mytniczyeii na drodze powiatowej Tarnopol- 
Brody, tudzież 2) Wydziałowi powiatowemu w Tarnopolu, koncesyi 
do pobierania opłat mytniczyeii na drodze gminnej U. kl. Tarnopol-

Grzymałów.

Na mocy § 7 ustawy z dnia 10. grudnia 1907 (Dz. u. kr. Nr. 155), 
Wydział krajowy Król. Gaheyi i Lodomeryi wraz z W. Ks. Krakowskiem 
w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem przedłuża na dalszych lat pięć:

1. Radzie powiatowej w Tarnopolu koncesyę z dnia 17. sierpnia 1901 
(Dz. u. kr. Nr. 89/VIII) do pobierania opłat mytniczych na drodze powia­
towe] Tarnopol-Brody; s

2. Wydziałowi powiatowemu w Tarnopolu koncesyę z ania 7. lutego 1902 
(Dz. u. kr. Nr. 25,11) do pocierania opłat mytniczych na droaze gm. II. kI. 
Tarnopol-Grzymałów — a to w wysokości i pod warunkami w tych kon- 
eesyaeh wymienionym;.

Marszałen krajowy:
Stanisław K aden! w. r.

Członek Wydziału krajowego:
Dr. Stanisław Dąmbski w. r.
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